
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4253687 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

6 800 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme výjimečný dům s krásnou zahradou v Hořicích v
Podkrkonoší.  Řadový dům je obklopen menší, ale nádherně
udržovanou zahradou, která je ideálním místem pro relaxaci a
odpočinek.

Dominantou domu je dvou zónová zahrada. přední části u domu
dominuje zastřešené posezení a jezírko s okrasnými rybami,
můžete tady relaxovat a zaposlouchat se do uklidňujícího šumění
vody. Vzdálenější část zahrady byla určena k aktivnímu odpočinku,
byl tu umístěn velký bazén a vířivá vana. Její využití však zůstane
již na nové majiteli.
Dům je podsklepený, má garáž, dvě nadzemní podlaží a jedno
podkrovní podlaží.
Zastavěná plocha je 89 m2.
Celý dům je možné rozdělit na tři samostatné bytové jednotky (na
každém podlaží jednu) a vybudovat byty o dispozici 2+kk. Každá
jednotka disponuje vlastní koupelnou a lze je oddělit samostatným
vchodem.  Dům je napojen na všechny sítě (voda, elektrika, plyn,
kanalizace...) Je zateplen a částečně rekonstruován.

Dům je i zahrada je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek. Je
ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s možností využití jako
investice k pronájmu nebo jako vícegenerační bydlení.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu, kde si můžete
prohlédnout tento jedinečný dům a jeho okolí.

ID inzerátu ESO: 4253687
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 10.06.2024
ID zakázky v RK: 1807
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 300 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 180 m2
Plocha zahrady: 400 m2
Zastavěná plocha: 89 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rut Piklová
Tel:

604313388
Email:

firma@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


